
Základní škola a Mateřská škola Pňovany, příspěvková organizace, Pňovany 73, 33033 Město Touškov 

 

Oznámení zahájení individuálního vzdělávání 

Podle ustanovení § 34b odst. 1 a 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, oznamuji individuální vzdělávání dítěte: 

 Mateřské škole v Pňovanech 

Jméno a příjmení dítěte: 

 

Místo trvalého pobytu dítěte (u cizince místo pobytu): 

 

 

Rodné číslo dítěte: 

 

Období, ve kterém má být dítě individuálně vzděláváno: 

 

Důvody pro individuální vzdělávání dítěte: 

 

 

 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

 

Místo trvalého pobytu zákonného zástupce: 

 

 

Doručovací adresa (je-li odlišná od místa trvalého pobytu): 

 

 

Telefon“                                             E-mail“ 

 

Dne                                                                        Podpis zákonného zástupce 

 

 

“nepovinný údaj 

MŠ je toto nutné oznámit nejpozději 3 měsíce před počátkem školního roku 

Má-li být dítě individuálně vzděláváno převážnou část školního roku, je zákonný zástupce dítěte 

povinen toto oznámení učinit nejpozději 3 měsíce před počátkem školního roku. V průběhu školního 

roku lze plnit povinnost individuálního předškolního vzdělávání nejdříve ode dne, kdy bylo 
oznámení o individuálním vzdělávání dítěte doručeno řediteli mateřské školy, kam bylo dítě přijato 

k předškolnímu vzdělávání.“ (§ 34b zákona 561/2014 Sb.) 



Základní škola a Mateřská škola Pňovany, příspěvková organizace, Pňovany 73, 33033 Město Touškov 

 

Oznámení o ukončení individuálního vzdělávání 

 

Podle ustanovení § 34b odst. 1 a 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, oznamuji individuální vzdělávání dítěte: 

 Mateřské škole v Pňovanech 

 

 

Jméno a příjmení dítěte: 

 

Místo trvalého pobytu dítěte (u cizince místo pobytu): 

 

 

Rodné číslo dítěte: 

 

Den, kdy má dítě zahájit docházku do mateřské školy: 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

 

Místo trvalého pobytu zákonného zástupce: 

 

 

Doručovací adresa (je-li odlišná od místa trvalého pobytu): 

 

 

 

 

Dne             Podpis zákonného zástupce  

 

            

   

Oznámení se doručuje řediteli školy, ve které je dítě přihlášeno. Doporučujeme 

oznámení učinit nejpozději 1 měsíc přede dnem, kdy dítě zahájí docházku do 

mateřské školy. 

 


